
 

  

 

 

 

Accademia di Belle Arti di Venezia 

Dorsoduro 423 

30123 – Venezia 

www.accademiavenezia.it 

accademiavenezia@pec.it 

protocollo@accademiavenezia.it 

T +39 0412413752 

F +39 0415230129 

C.F.: 80013420270 

 

Prot. 1646  

Del 18.02.2025 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando prot. 273 del 10.01.2025; 

VISTA la nomina direttoriale della commissione PROT. 842 DEL 27/01/2025; 

VISTO il verbale della commissione prot. 1643 del 18.02.2025. 

 

DECRETA 

La seguente graduatoria provvisoria: 

                     matricola          prot. domanda 

1) 2170/B 742/25 IDONEO VINCITORE 

2) 12049/T 322/25 IDONEO VINCITORE 

3) 11989/T 454/25 IDONEO VINCITORE 

4) 2083/B 410/25 IDONEO VINCITORE 

5) 10060/T 1097/25 IDONEO VINCITORE 

6) 31264 1345/25 IDONEO VINCITORE 

 

 

I candidati sono stati selezionati in base ai criteri esposti nel bando prot. 273 del 10.01.2025. 

Contro gli atti del procedimento è ammesso reclamo in carta semplice al Direttore dell’Accademia, 

entro il termine perentorio di 5 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Trascorso tale 

termine, in assenza di contenzioso, la graduatoria pubblicato si considera definitiva. 

 

 

Venezia lì 18.02.2025                                                                               Il Direttore Prof. 

                                                                                                                     Riccardo Caldura 

http://www.accademiavenezia.it/
mailto:accademiavenezia@pec.it
mailto:protocollo@accademiavenezia.it

		2025-02-18T09:29:12+0000
	CALDURA RICCARDO




